

Избирательная комиссия муниципального образования «Посёлок Айхал»

678190 Республика Саха (Якутия) Мирнинский район п. Айхал ул. Юбилейная 7а

Тел./факс 4-96-65 (доб. 3) e-mail: ikmo_pa@mail.ru

РЕШЕНИЕ

21 мая 2021 года 16-30ч. №10

О заверении списка кандидатов в депутаты поселкового Совета депутатов, выдвинутых Мирнинским местным отделением Якутского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»

Заслушав информацию председателя избирательной комиссии МО «Поселок Айхал» Пашиной Е.Ю. о поступивших в избирательную комиссию МО «Поселок Айхал» документах для заверения списков кандидатов в депутаты поселкового Совета депутатов по Дорожному одномандатному округу №1 и Экспедиционному одномандатному округу №5, выдвинутых Мирнинским местным отделением Якутского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия», в соответствии со ст. 39 Закона Республики Саха (Якутия) от 28.09.2011г. 964–3 №815–IV «О муниципальных выборах в Республике Саха (Якутия)» избирательная комиссия муниципального образования «Поселок Айхал» решила:

- 1. Заверить списки кандидатов в депутаты представительного органа по No 1 Экспедиционному Дорожному одномандатному округу №5, Мирнинским одномандатному округу выдвинутых Якутского регионального отделения Всероссийской отделением политической партии «Единая Россия», в количестве 1 человек – по одномандатному округу No 1 1 человек Дорожному Экспедиционному одномандатному округу №5.
- 2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения копии настоящего решения и заверенного списка кандидатов в депутаты.
- 3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте и информационном бюллетене «Вестник Айхала» администрации муниципального образования «Поседок Айхал»,

Председатель ИКМО «Поселок В иха

комиссия ниципального разования Е.Ю. Пашина

Секретарь ИКМО «Посемок

ихалы» — Э

Д.А. Чухарев

Список

кандидатов в депутаты поселкового Совета депутатов, выдвинутых Мирнинским местным отделением Якутского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»

No	Фамилия, имя, отчество	Дата	Округ
п/п		рождения	
1.	Слуцкий Святослав Николаевич	19.07.1976 г.	Дорожный
			одномандатный
			округ №1
2.	Дубно Андрей Юрьевич	18.01.1974 г.	Экспедиционный
			одномандатный
		0	округ №5

Получил уполномоченный представитель избирательного объединения () В Сергено « () » О 2021 г.